Veritas quelibet creata cuilibet alteri create est equalis. .CLXVIII. .c.  
 Veritas dicitur quadrupliciter. .CLXVIII. .d. .CCCCLXIII. .d.  
 Veritas est maxime necessaria inter tres hominum conditiones. .CLXIX. .a.  
 Veritas quadruplex qualiter non reperitur hodie in mundo. Ibidem.  
 Veritas fidei qualiter est a Christo. .CCXVIII. .b.  
 Vermis fuit Christus et qualiter. .CCXIX. .b. .CCLIII. .b. .CCLVII. .d.  
 Veronica quare uocatur imago Christi in panno relicta. .CCXXXIX. .a.  
 Vestigium trinitatis qualiter appareat in omnibus creaturis. .CCLXXXIII. .a.  
 Vestes Christi quod diuidirentur fuit conueniens. .CCXL. .a. .b.  
 Vestium differentie fuerunt sex in mundo. .CCLXXXIX. .d.  
 Vestem inconsutilem habuit Christus a matre sibi a celo missam. .CCCXVI. .c.  
 Vestis polimita Ioseph figurauit Christi uestem inconsutilem. .CCCXVI. .d.  
 Vestes omnes Christi habuerunt fimbrias. .CCCLXXXVIII. .d.  
 Vestimentorum Christi quattuor partes quid significabant. .CCXL. .b.  
 Vestimentorum tria genera habuit Christus. .CCCLXXXVIII. .c.  
 Vestimentorum Christi ex contactu acquirebatur gratia. .CCCLXXXIX. .a.  
 Vexillum regis hierosolimitani<sup>42</sup> et regis Hispanie est idem quod est crux. .CX. .d.  
 Via duplex fuit in quocunq; trium statuum mundi. .XXVI. .a. .CCCXXI. .a.  
 Vie due que fuerunt in quolibet trium statutum. Ibidem et .b.  
 Via acquirende ciuitatis Hierusalem terrestris que debet esse. .CXI. .a. .b.  
 Viam unam acceperunt Christus et uirgo de quolibet mundi statu. .CCCXXI. .b. .c.  
 Via perueniendi ad Christum est uirgo. .CCCCXLVII. .a.  
 Vie quattuor signa ne erretur, que posuit Deus in uirgine. Ibidem.  
 Vie circa quattuor<sup>43</sup> signa qui errant et qui non. .CCCCXLVIII. .a. .d.  
 Viator et comprehensor qualiter differunt. .CCCLVIII. .b.  
 Victoria tria requisita debet habere. .CCCLVIII. .b.  
 Victoria martyrii est excellentior cunctis aliis uictoriis. .CCCCLXIII.  
 Victoria martyrum cesaragustanorum uincit omnes mundi uictorias. .CCCCLXIII. .a.  
 Victoria excellentior habetur in pugna pro tuitione ecclesie et fidei catholice. .CCCCLXX.  
 .d.  
 Victoriā ad habendam tria requiruntur. Ibidem.  
 Vicit uirgo serpentem, quia habuit tria ad uictoriā necessaria. .CCCLVIII. .c. .CCCLXII.  
 .d.  
 Vigilauit prius Christus solus inter animatos post animationem. .CCCCXXXII. .c.  
 Vincere carnem faciunt tria. .C. .d.  
 Vinea dicitur ecclesia in sacra scriptura. .CXVII. .d.  
 Vinee tres status, sicut et mundi. Ibidem.  
 Vinea in statu gratie fuit perfecta et non in primo statu nec secundo. .XLVIII. .a. .CXVIII.  
 .a.  
 Vineam, id est, in ecclesia, debemus ire ad tria inter alia. .CXVIII. .a. .b.  
 Vinea, id est, ecclesia, deuoratur et destruitur a tribus principaliter. .CXVIII. .c.  
 Vinum significat gratiam triplici ratione. .XCII. .d. .XCIII. .a.